
2021年机关事务标准化工作统计表

	省（区、市）
	
	标准化工作联系人及电话
	

	
	
	
	

	是否为省级标准化联席会议或类似机构成员单位
	是□否□

是                          成员单位


	是否组建省级机关事务管理标准化技术委员会等技术组织
	是□否□

已组建                          


	省级

地方标准
	序号
	标准编号
	标准名称
	提出/起草

单位
	发布时间

	
	1)
	
	
	
	

	
	2)
	
	
	
	

	
	3)
	
	
	
	

	
	4)
	
	
	
	

	
	5)
	
	
	
	

	市级

地方标准
	1)
	
	
	
	

	
	2)
	
	
	
	

	
	3)
	
	
	
	

	
	4)
	
	
	
	

	
	5)
	
	
	
	

	注：请填写截至发送日期，已发布或预计在2021年12月31日前发布的全部地方标准（包含以前年度发布的地方标准）。预计2021年底前发布的，可不填写标准编号，发布时间统一填写为预计2021年底前发布。




